
 

PORTARIA N.º 025/2018 
 
Designa a servidora Cristina Schenkel Miola como 
responsável pela organização e por representar 
civilmente a Casa Lar Caminho Seguro.  
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 

 
DESIGNAR a servidora CRISTINA SCHENKEL 

MIOLA, matrícula funcional 17842-1, portadora da Cédula de Identidade nº 12.942.960-7/PR 

e do CPF/MF n° 769.953.800-53, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Social, 

como responsável pela Organização e por representar civilmente a Casa Lar Caminho Seguro, 

a partir do dia 05 de junho de 2018. 

 

Revoga – se a Portaria n.º 036/2016. 

 

A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 05 de junho de 2018. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos sete dias do mês de junho do ano 
de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação. 
 
 
 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
Márcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


